



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2017

№ 276

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 30.12.2014 № 794

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства области от 30.12.2014 № 794 «О патентах на временное осуществление на территории Амурской области трудовой деятельности иностранными гражданами, прибывшими в Российскую Федерацию в порядке, не требующем получения визы» (в редакции постановления Правительства области от 10.12.2015 № 592) следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в абзаце первом подпункта 1 слова «перечнем, утверждаемым уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти» заменить словами «перечнем, утвержденным приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.06.2015 № 384н»;

б) в подпункте 3 слова «федеральное государственное унитарное предприятие «Паспортно-визовый сервис» Федеральной миграционной службы» заменить словами «филиал по Амурской области федерального государственного унитарного предприятия «Паспортно-визовый сервис» Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

2) в пункте 3 слова «Управлению Федеральной миграционной службы по Амурской области» заменить словами «Управлению по вопросам миграции Министерства внутренних дел Российской Федерации по Амурской области».

Губернатор Амурской области



А.Козлов